



Oak Bolig I DS4 ApS

Søndergade 66 D, 2. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30704622

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Mads Heide Ankjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oak Bolig I DS4 ApS
Søndergade 66 D, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30704622
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Heide Ankjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 135 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		321.472	234.945
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(96.000)	85.000
Driftsresultat		225.472	319.945
Andre finansielle omkostninger		(52.791)	(49.596)
Resultat før skat		172.681	270.349
Skat af årets resultat	1	(37.399)	(59.891)
Årets resultat		135.282	210.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.282	210.458
Resultatdisponering		135.282	210.458

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		7.154.000	7.250.000
Materielle aktiver	2	7.154.000	7.250.000
Anlægsaktiver		7.154.000	7.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.376	16.356
Periodeafgrænsningsposter		0	1.557
Tilgodehavender		42.376	17.913
Likvide beholdninger		1.212.619	1.055.264
Omsætningsaktiver		1.254.995	1.073.177
Aktiver		8.408.995	8.323.177

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		265.000	265.000
Overført overskud eller underskud		3.416.411	3.281.129
Egenkapital		3.681.411	3.546.129
Udskudt skat		473.681	490.681
Hensatte forpligtelser		473.681	490.681
Gæld til realkreditinstitutter		3.939.736	4.003.875
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.939.736	4.003.875
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	64.421	64.236
Deposita		97.165	119.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.969	34.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	25.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.066	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.399	36.066
Anden gæld		2.147	2.964
Kortfristede gældsforpligtelser		314.167	282.492
Gældsforpligtelser		4.253.903	4.286.367
Passiver		8.408.995	8.323.177
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	265.000	3.281.129	3.546.129
Årets resultat	0	135.282	135.282
Egenkapital ultimo	265.000	3.416.411	3.681.411

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	54.399	36.066
Ændring af udskudt skat	(17.000)	23.411
Regulering vedrørende tidligere år	0	414
	37.399	59.891

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	5.243.603
Kostpris ultimo	5.243.603
Dagsværdireguleringer primo	2.006.397
Årets dagsværdireguleringer	(96.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	1.910.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.154.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 429 m2 beliggende i Horsens og 1 detaillejemål på i alt 55 m2 beliggende i Horsens.

Investeringssejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomsstyper:

- Boligejendomme beliggende i Horsens 4,79% (31. december 2019: 4,99%). Derudover er tillagt 130 t.kr. i deposita
- Detaillejemål beliggende i Horsens 5,75% (31. december 2019: 4,99%). Derudover er tillagt 18 t.kr. i deposita.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,90% pr. 31. december 2020 (4,92% pr. 31. december 2019). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 675 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 833 t.kr.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 14.793 kr./m2, og detaillejemål er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 14.691 kr./m2.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.421	64.236	3.939.736	3.442.259
	64.421	64.236	3.939.736	3.442.259

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oak Bolig I A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en kaution overfor tilknyttede selskabers samlede gæld til DLR Kredit på 64.205 t.kr., som har pant i grunde og bygninger regnskabsmæssig værdi 118.332 t.kr.
